НАРВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24.05. 2018 года                                  с. Нарва                                                  № 16
«Об избрании председателя Нарвинского сельского Совета депутатов»
         На основании Устава Нарвинского сельсовета, Нарвинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласно п. 6 статьи 20 главы 4 Устава Нарвинского сельского Совета депутатов, ОЛЕЙНИК СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ, глава Нарвинского сельсовета, не может одновременно исполнять полномочия председателя представительного органа муниципального образования и полномочия главы местной администрации, избрать председателем Нарвинского сельского Совета депутатов – депутата Козловца Петра Зиновьевича.
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».
Глава Нарвинского сельсовета                                        С.С. Олейник
Председатель Нарвинского

сельского Совета депутатов